heremis et populatis, cultis et incultis pertineiitibus de jure eidem castro

et ville. Hoc modo videlicet, quod tu et generatío tua et posteritas babea-

tis, teneatis atque possideatis perpetuo jure hereditario prediclum castrum

et viilam; siib hoc tamen pacto etconditione, quod semper tu, et quicumque

successorum tuorum prefatum oppidum et villam tenuerit faciatis per me

et per succesores nostros de castello i lio pacem et guerram quotiescumque

a me, vel a meis, vobis mandatum fuerit. Nec etiam umquam tu vel tui

faciatis guerram nec maium mi vel meis vel terre mee aliqua racione sive

occasione, nisi ego vel mei te vel tuos de propriis hereditatibus exheredare-

mus, ita injuste quod non vellem audire vel faceré directum in Curia nos-

tra. Prefatum autem castellum et villam cum ómnibus suis pertinentiis,

prout supra diclum est, dono et concedo tibi Michaeli de Yaiamazano óm-

nibus que generationibüs et posteritatibus tuis pro donativo propter quod

michi fideliter servis et per excambio illius tue hereditatis quam habes in

Limpiaco (1) quam michi donas et a te illam Ego recipib, ac habeo, et

data est michi, salva tamen mea meorumque fidelitate per síecula cuneta.

Dat apud Calat. mense Septembris Era MGCXXVIIÍ.

Sigfnum llf. Rcgis Arag. Comitis Barch. March. Prov. qui hoc laudat

et confirmat.

Hujus reí testes Joanne Frontino existente Episcopo in Tirasona. Rai-

mundo de Castellazolo in Gaísaraugusta. Ricardo in Oscha. Fernando Piode-

rici existente Seniore in Calataiub et in Daroca, Br. (Berengiier) d'Atencia

in Cesaraugusta et in Aima (2) Garcia Urtiz in Aranda, ipso W. de Ya-

iamazano in Epila et in Orrea.

Signum loannis de Berachio Dní. Regís notarii, qui hoc scripsit, mense et

Era que supra.

Translatio dominii et homagüm facíim Abhati.

In Dei nomine. Notum sit ómnibus hominibus, quod ego Michael de Va-

lamazano, el ego Maria Gómez uxor eíusdem Michael, cum filiis nostris

l'Petro de Yaiamazano et Valerio et Sanctia Gómez, damus et offerimus bono

{{) Vicus Lumpiaque.

TOMO XLTX.
(2) Forle Aierv?

50
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animo d spontanea volunlate, pro remisione omnium pecatorum nostrorum

et parentiim nostrorum, Deo el Sánete xMarie de Beroia et W. R. abbati

eiusdem loci et fratribus ibidem Deo servientibiis, tam presen tibus quara

futuris, castrum et villam de Leitago, quam dedit nobis lldephonsus Rex

Aragonis. Hanc inquam villam et castrum damus, cum ómnibus introili-

bus et exilibus suis, cum hominibus et feminabus ibi nunc et de cetero